
Municipio de Nova Venécia
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - NOVA
Listagem de Empenhos - CMNV
Período De 01/04/2022 Até 30/04/2022

Data de Emissão: 02/05/22 09:39
Máquina: CMNVES-1

 1  /  2 

Vlr Emp
Anulado

Vlr EmpenhoModalidade e Nº 
Licitação

Nº ProcessoModalidade LicitaçãoSubElementoCredorTipo 
Pessoa

Fonte RecursoAnoNº 
Emp
enh
o

t
Data 

2.000,000026518/2022Dispensa33903999000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA 
JURIDICA

ECT - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOSJurídica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000013
2

01/04/2022

59.009,44Pregão Presencial Nº 
0000001/2021

0025444/2021Pregão Presencial33904006000 - LOCACAO DE SOFTWARE;E&L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA  MEJurídica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000013
3

01/04/2022

54.600,00Pregão Presencial Nº 
0000004/2020

0025079/2020Pregão Presencial33903951000 - SERVICOS DE AUDIO, VIDEO E FOTONV TV COMUNICAÇÃO LTDAJurídica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000013
4

01/04/2022

100,000026837/2022Dispensa33909399000 - OUTRAS INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES;TARCIZIO BRAVIMFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000013
5

04/04/2022

294,440026848/2022Dispensa33903990000 - SERVICOS DE PUBLICIDADE;DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL - ESJurídica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000013
6

04/04/2022

1.143,940026852/2022Dispensa33901414000 - DIARIAS NO PAISROAN ROGER GOMES MARQUESFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000013
7

05/04/2022

1.143,940026853/2022Dispensa33901414000 - DIARIAS NO PAISJOSE LUIZ DA SILVAFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000013
8

05/04/2022

262,500026854/2022Dispensa33909399000 - OUTRAS INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES;ROAN ROGER GOMES MARQUESFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000013
9

05/04/2022

7.540,000026739/2022Dispensa33903105000 - ORDENS HONORIFICASDESIGN GLOBAL E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDAJurídica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000014
0

05/04/2022

1.790,000026658/2022Dispensa33903923000 - FESTIVIDADES E HOMENAGENSJULIO FESTAS COMUNICACAO E EVENTOS LTDA MEJurídica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000014
1

05/04/2022

5.350,310026829/2022Dispensa33901414000 - DIARIAS NO PAISENEAS SCARDINI JUNIORFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000014
2

08/04/2022

5.350,310026830/2022Dispensa33901414000 - DIARIAS NO PAISSEBASTIAO ANTONIO MACEDOFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000014
3

08/04/2022

5.350,310026832/2022Dispensa33901414000 - DIARIAS NO PAISJOSIAS MENDES MACHADOFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000014
4

08/04/2022

5.350,310026833/2022Dispensa33901414000 - DIARIAS NO PAISJOSE PEREIRA SENAFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000014
5

08/04/2022

3.232,750026836/2022Dispensa33901414000 - DIARIAS NO PAISJANIO RIGHETTTEFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000014
6

08/04/2022

5.350,310026846/2022Dispensa33901414000 - DIARIAS NO PAISROAN ROGER GOMES MARQUESFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000014
7

08/04/2022

5.350,310026857/2022Dispensa33901414000 - DIARIAS NO PAISJOSE LUIZ DA SILVAFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000014
8

08/04/2022

185,000026819/2022Dispensa33903017000 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOSCÂMARA DIRIGENTES E LOJISTAS  DE NOVA VENÉCIAJurídica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000014
9

08/04/2022

577,500026886/2022Dispensa33909399000 - OUTRAS INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES;JUAREZ OLIOSIFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000015
0

11/04/2022

267,380026885/2022Dispensa33901414000 - DIARIAS NO PAISJUAREZ OLIOSIFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000015
1

11/04/2022

267,380026893/2022Dispensa33901414000 - DIARIAS NO PAISJOSE PEREIRA SENAFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000015
2

12/04/2022

267,380026897/2022Dispensa33901414000 - DIARIAS NO PAISSEBASTIAO ANTONIO MACEDOFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000015
3

12/04/2022

267,380026895/2022Dispensa33901414000 - DIARIAS NO PAISROAN ROGER GOMES MARQUESFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000015
4

12/04/2022

267,380026902/2022Dispensa33901414000 - DIARIAS NO PAISVANDERLEI BASTOS GONCALVESFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000015
5

13/04/2022

267,380026894/2022Dispensa33901414000 - DIARIAS NO PAISJOSIAS MENDES MACHADOFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000015
6

13/04/2022

267,380026908/2022Dispensa33901414000 - DIARIAS NO PAISJOSE LUIZ DA SILVAFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000015
7

13/04/2022

161,540026907/2022Dispensa33901414000 - DIARIAS NO PAISTARCIZIO BRAVIMFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000015
8

13/04/2022

3.199,000026858/2022Dispensa33903301000 - PASSAGENS PARA O PAISGABRIEL ALBERTI RODRIGUESJurídica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000015
9

13/04/2022

10.773,500026910/2022Dispensa33903001000 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOSALTOE REVENDEDORA DE COMBUSTIVEIS LTDAJurídica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000016
0

18/04/2022

4.550,000026920/2022Dispensa33903999000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA 
JURIDICA

UVB - UNIAO DE VEREADORES DO BRASILJurídica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000016
1

19/04/2022

1.170,000026843/2022Dispensa33903999000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA 
JURIDICA

NV VIDRACARIA LTDA - MEJurídica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000016
2

19/04/2022

323,080026928/2022Dispensa33901414000 - DIARIAS NO PAISJERRI ADRIANI ROTTAFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000016
3

20/04/2022

161,540026929/2022Dispensa33901414000 - DIARIAS NO PAISTARCIZIO BRAVIMFísica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000016
4

20/04/2022

167.940,240026949/2022Dispensa31901101000 - VENCIMENTOS E SALARIOSFOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORESEspecial10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000016
5

28/04/2022

228,300026949/2022Dispensa31901104000 - ADICIONAL NOTURNOFOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORESEspecial10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000016
6

28/04/2022

279,270026949/2022Dispensa31901109000 - ADICIONAL DE PERICULOSIDADEFOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORESEspecial10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000016
7

28/04/2022

2.717,680026949/2022Dispensa31901110000 - ADICIONAL DE INSALUBRIDADEFOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORESEspecial10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000016
8

28/04/2022

7.924,400026949/2022Dispensa31901133000 - GRATIFICAÇÃO POR EXERCICIO DE FUNÇÕESFOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORESEspecial10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000016
9

28/04/2022

13.675,400026949/2022Dispensa31901137000 - GRATIFICAÇÃO DE TEMPO DE SERVICOFOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORESEspecial10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000017
0

28/04/2022

17.923,470026949/2022Dispensa31901151000 - OUTROS ADICIONAIS, VANTAGENS,GRATIFICAÇÕES E
OUTROS COMPLEMENTOS DE SALÁRIOS;

FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORESEspecial10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000017
1

28/04/2022

4.597,350026949/2022Dispensa31901199000 - OUTRAS DESPESAS FIXAS - PESSOAL CIVILFOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORESEspecial10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000017
2

28/04/2022

6.916,090026949/2022Dispensa31901644000 - SERVICOS EXTRAORDINARIOSFOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORESEspecial10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000017
3

28/04/2022

39.568,320026949/2022Dispensa33904601000 - INDENIZAÇÃO AUXILIO-ALIMENTAÇÃOFOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORESEspecial10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000017
4

28/04/2022

67.779,410026947/2022Dispensa31901175000 - SUBSIDIOS - AGENTES POLÍTICOSFOLHA DE PAGAMENTO DE VEREADORESEspecial10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000017
5

28/04/2022

1.655,850026948/2022Dispensa31901142000 - FERIAS VENCIDAS E PROPORCIONAISFOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORESEspecial10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000017
6

28/04/2022

551,950026948/2022Dispensa31901145000 - FERIAS - ABONO CONSTITUCIONALFOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORESEspecial10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000017
7

28/04/2022

899,280026948/2022Dispensa33904601000 - INDENIZAÇÃO AUXILIO-ALIMENTAÇÃOFOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORESEspecial10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000017
8

28/04/2022

23.484,380026939/2022Dispensa31901143000 - 13. SALARIO-FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORESEspecial10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000017
9

28/04/2022

702,380026947/2022Dispensa31901101000 - VENCIMENTOS E SALARIOSFOLHA DE PAGAMENTO DE VEREADORESEspecial10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000018
0

28/04/2022

68.194,700026940/2022Dispensa31901302000 - CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS - INSSINSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIALJurídica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000018
1

28/04/2022



Municipio de Nova Venécia
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - NOVA
Listagem de Empenhos - CMNV
Período De 01/04/2022 Até 30/04/2022

Data de Emissão: 02/05/22 09:39
Máquina: CMNVES-1

 2  /  2 

Vlr Emp
Anulado

Vlr EmpenhoModalidade e Nº 
Licitação

Nº ProcessoModalidade LicitaçãoSubElementoCredorTipo 
Pessoa

Fonte RecursoAnoNº 
Emp
enh
o

t
Data 

1.150,000026844/2022Dispensa33903923000 - FESTIVIDADES E HOMENAGENSJULIO FESTAS COMUNICACAO E EVENTOS LTDA MEJurídica10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS2022000018
2

28/04/2022

Nº Reg: 00051 0,00612.380,16


